
Saturday, March 8th

Section 3
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
13 Parking Torres Punta Portals 08:00
14 Base Militar Jaume II 8,080 8,080 00:15 32,32 08:15

Tc-F1  "Coll Sa Creu - Coll d´Estords" 11,320 00:03 08:18

15 Puigpunyent 8,790 20,110 00:35 34,47 08:53

Tc-G1  "Puigpunyent - Esporles" 6,641 00:03 08:56

16 Podium Punta Portals 27,329 33,970 01:34 21,68 10:30

14 17 Base Militar Jaume II 8,080 8,080 00:15 32,32 10:45

Tc-F2  "Coll Sa Creu - Coll d´Estords" 11,320 00:03 10:48

18 Puigpunyent 8,790 20,110 00:35 34,47 11:23

Tc-G2  "Puigpunyent - Esporles" 6,641 00:03 11:26

19 C.H. Son Amar 13,359 20,000 01:04 18,75 12:30
Comida Son Amar 35,922 74,428 110,350

20 C.H. Son Amar 14:45
21 Orient 34,250 34,250 00:50 41,10 15:35

Tc-H "Orient - Bunyola" 7,161 00:03 15:38

22 22,739 29,900 00:45 39,87 16:23

Tc-I  "Coll d´Estords - Coll Sa Creu" 11,352 00:03 16:26

23 8,188 19,540 00:34 34,48 17:00
Puerto Portals - Fin 3ª Sección 18,513 65,177 83,690

Parque Cerrado-Punta Portals 54,435 139,605 194,040

Nº de TRAMOS 3ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES
Porcentaje

TC

Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES %  TC

17

16

3
ª 

S
EC

C
IÓ

N

Parking Torres Punta Portals

18
Col d´Estords

15

11

12

Section 3 / 3ª Sección
Saturday, March 8th / Sábado 8 de Marzo

13

19

6 139,605 194,0403
ª 

S
ec

ci
ón

28,0554,435

21,66

2ª Sección 60,495 192,895 253,390 23,87

1ª Sección 24,578 88,872 113,450

28,59

Total 139,507 417,713 557,220 25,04

3ª Sección 54,434 135,946 190,380
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 1,018 52 47 47 42
1,018 3,033 58 53 53 48
3,033 4,015 50 45 45 40
4,015 5,019 58 53 53 48
5,019 7,050 50 45 45 40
7,050 11,320 63 58 58 53

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 2,260 50 45 45 40
2,260 5,309 55 50 50 45
5,309 6,641 60 55 55 50

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 1,018 54 49 49 44
1,018 3,033 60 55 55 50
3,033 4,015 52 47 47 42
4,015 5,019 60 55 55 50
5,019 7,050 52 47 47 42
7,050 11,320 65 60 60 55

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 2,260 52 47 47 42
2,260 5,309 57 52 52 47
5,309 6,641 62 57 57 52

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 4,267 47 42 42 37
4,267 7,161 52 47 47 42

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 3,902 63 58 58 53
3,902 6,338 50 45 45 40
6,338 7,338 58 53 53 48
7,338 9,340 50 45 45 40
9,340 10,340 58 53 53 48

10,340 11,352 53 48 48 43

TC H
Orient - Bunyola MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

Section 3 / Saturday, March 9th

AVERAGE SPEED - REGULARITY

TC G1

Puigpunyent - Esporles MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC F1

Coll Sa Creu-Coll d´Estords MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC F2

Coll Sa Creu-Coll d´Estords MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC G2

Puigpunyent - Esporles MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC I

Estords - Sa Creu MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
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Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 8,080

2 0,060 8,020

3 0,150 7,870

4 0,230 7,640
Ma-1

5 0,300 7,340

0,27

0,460,740

0,440

0,04

0,210 0,13

Section 3

0,060

DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F
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Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F

Ma-1

6 0,490 6,850
Ma-20

7 3,530 3,320
Ma-20

8 0,170 3,150

9 1,850 1,300
Ma-1044

10 0,340 0,960

4,21

4,427,120

 Speed Limited   100 km/h

6,780

4,930 3,06

2,96

1,230

4,760

0,76

90



Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F

Ma-1043

11 0,250 0,710
Ma-1043

12 0,710 0,000 Coll Sa Creu - Coll des Tords - T.C.

4,58

8,080 5,02

7,370
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Coll Sa Creu

Coll d´Estords

Tc F1
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Tc F   Coll de Sa Creu- Coll d´Estords

94



300 mts
N 39.576206
E   2.599941

SALIDA "Tc F"  Coll Sa Creu - Coll d´Estords
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370 mts
N 39.611191
E   2.582644

LLEGADA "Tc F"  Coll Sa Creu - Coll d´Estords

96



Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

11,320

Ma-1043

0,00

1 0,000 20,110
Ma-1043

2 1,018 10,302 19,092
Ma-1043

3 2,015 8,287 17,077
Ma-1043

4 0,982 7,305 16,095
Ma-1043

5 1,004 6,301 15,091

Coll Sa Creu-Coll des Tords - Start

INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F1 Tc G1

MILLES

0,63

2,49

1,018

3,033

4,015

1,88

3,125,019
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F1 Tc G1

MILLES

Ma-1043

6 2,031 4,270 13,060
Ma-1016

7 0,402 3,868 12,658
Ma-1016

8 1,972 1,896 10,686
Ma-1016

0,000

9 1,896 8,790
Ma-1016

10 0,370 8,420Coll Sa Creu-Coll des Tords - Stop

7,2611,690

Coll Sa Creu-Coll des Tords - Finish

11,320 7,03

4,637,452

7,050 4,38

5,869,424
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F1 Tc G1

MILLES

Ma-1041

11 0,060 8,360
Ma-1041

12 5,570 2,790
Ma-1101

13 0,150 2,640
Ma-1101

14 0,130 2,510
Ma-1101

15 0,060 2,450

10,86

10,94

17,320

11,750

10,76

7,30

17,600

17,470

10,9717,660
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F1 Tc G1

MILLES

Ma-1101

16 0,750 1,700
Ma-1101

17 0,040 1,660
Ma-1101

18 1,660 0,000

18,450

 Puigpunyent-Esporles T.C.

20,110 12,50

11,44

11,46

18,410
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Puigpunyent

Esporles

Tc G1
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Tc G   Puigpunyent - Esporles
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70 mts
N 39.639014
E   2.528853

SALIDA "Tc G"  Puigpunyent - Esporles
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470 mts
N 39.668409
E   2.557148

LLEGADA "Tc G"  Puigpunyent - Esporles
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

6,641

Ma-1101

0,00

1 0,000 33,970
Ma-1101

2 0,257 6,384 33,713
Ma-1101

3 2,003 4,381 31,710
Ma-1101

4 2,043 2,338 29,667
Ma-1101

5 1,006 1,332 28,661

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION

Puigpunyent-Esporles - Start

0,257 0,16

2,260 1,40

5,309 3,30

4,303 2,67
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1101

0,000

6 1,332 27,329
Ma-1101

7 0,479 26,850
Ma-1100

8 0,150 26,700
Ma-1100

9 1,120 25,580
Ma-1120

10 2,140 23,440

4,136,641

4,42

Puigpunyent-Esporles - Stop

Puigpunyent-Esporles - Finish

7,120

7,270

8,390

4,52

5,21

6,5410,530
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1110

11 4,840 18,600
Ma-1110

12 2,590 16,010
Ma-1110

13 1,120 14,890
Ma-1110

14 0,930 13,960
Ma-1110

15 0,790 13,170

9,5515,370

17,960

19,080

11,16

11,86

12,43

12,92

20,010

20,800
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-20

16 1,350 11,820
Ma-20

17 0,320 11,500
Ma-20

18 0,170 11,330
Ma-20

19 0,890 10,440
Ma-20

20 2,700 7,740

22,150 13,76

13,96

14,0722,640

22,470

23,530 14,62

16,3026,230
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-20

21 1,500 6,240
Ma-1

22 0,750 5,490
Ma-1

23 0,470 5,020
Ma-1

24 3,540 1,480

25 0,380 1,100

17,2327,730

28,480

28,950

17,70

17,99

20,19

20,42

32,490

32,870
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Distance 33,970
Time 1:34

Average 21,68

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G1 T.C.

INFORMATIONDIRECTION

26 0,470 0,630

27 0,280 0,350

28 0,090 0,260
Puerto Portals

29 0,260 0,000

33,340

33,620

20,72

20,89

T.C. Puerto Portals

20,95

33,970 21,11

33,710
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Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 8,080

2 0,060 8,020

3 0,150 7,870

4 0,230 7,640
Ma-1

5 0,300 7,340

DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F2

T.C. Puerto Portals

0,060 0,04

0,210 0,13

0,440

0,740

0,27

0,46
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Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F2

Ma-1

6 0,490 6,850
Ma-20

7 3,530 3,320
Ma-20

8 0,170 3,150

9 1,850 1,300
Ma-1044

10 0,340 0,960

0,76

2,96

1,230

4,760

4,930 3,06

 Speed Limited   100 km/h

6,780

7,120

4,21

4,42
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Distance 8,080
Time 0:15

Average 32,28

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc F2

Ma-1043

11 0,250 0,710
Ma-1043

12 0,710 0,000 Coll Sa Creu - Coll des Tords - T.C.

4,58

8,080 5,02

7,370
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Coll Sa Creu

Coll d´Estords

Tc F2
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Tc F   Coll de Sa Creu- Coll des Tords
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300 mts
N 39.576206
E   2.599941

SALIDA "Tc F"  Coll Sa Creu - Coll d´Estords
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370 mts
N 39.611191
E   2.582644

LLEGADA "Tc F"  Coll Sa Creu - Coll d´Estords
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

11,320

Ma-1043

0,00

1 0,000 20,110
Ma-1043

2 1,018 10,302 19,092
Ma-1043

3 2,015 8,287 17,077
Ma-1043

4 0,982 7,305 16,095
Ma-1043

5 1,004 6,301 15,091

5,019

1,88

3,12

1,018

3,033

4,015

MILLES

0,63

2,49

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F2 Tc G2

Coll Sa Creu-Coll des Tords - Start

INFORMATION
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F2 Tc G2

INFORMATION
Ma-1043

6 2,031 4,270 13,060
Ma-1016

7 0,402 3,868 12,658
Ma-1016

8 1,972 1,896 10,686
Ma-1016

0,000

9 1,896 8,790
Ma-1016

10 0,370 8,420

9,424

4,38

5,86

7,050

7,452

7,03

4,63

11,320

Coll Sa Creu-Coll des Tords - Finish

11,690

Coll Sa Creu-Coll des Tords - Stop

7,26
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F2 Tc G2

INFORMATION
Ma-1041

11 0,060 8,360
Ma-1041

12 5,570 2,790
Ma-1101

13 0,150 2,640
Ma-1101

14 0,130 2,510
Ma-1101

15 0,060 2,450

10,9717,660

17,470

17,600

10,76

7,3011,750

17,320

10,86

10,94
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Distance 20,110
Time 0:35

Average 34,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc F2 Tc G2

INFORMATION
Ma-1101

16 0,750 1,700
Ma-1101

17 0,040 1,660
Ma-1101

18 1,660 0,000

18,410

12,50

11,44

11,4618,450

 Puigpunyent-Esporles T.C.

20,110
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Puigpunyent

Esporles

Tc G2
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Tc G   Puigpunyent - Esporles
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70 mts
N 39.639014
E   2.528853

SALIDA "Tc G"  Puigpunyent - Esporles
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470 mts
N 39.668409
E   2.557148

LLEGADA "Tc G"  Puigpunyent - Esporles
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Distance 20,000
Time 1:04

Average 18,75

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

6,641

Ma-1101

0,00

1 0,000 20,000
Ma-1101

2 0,257 6,384 19,743
Ma-1101

3 2,003 4,381 17,740
Ma-1101

4 2,043 2,338 15,697
Ma-1101

4 3,049 1,332 14,691

4,303 2,67

5,309 3,30

0,16

2,260 1,40

Puigpunyent-Esporles - Start

0,257

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G2 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
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Distance 20,000
Time 1:04

Average 18,75

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G2 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1101

0,000

5 1,332 13,359
Ma-1101

6 0,479 12,880
Ma-1100

7 0,150 12,730
Ma-1100

8 1,120 11,610
Ma-1120

9 2,140 9,470

6,5410,530

5,21

7,270

8,390

4,42

Puigpunyent-Esporles - Stop

4,52

Puigpunyent-Esporles - Finish

7,120

6,641 4,13
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Distance 20,000
Time 1:04

Average 18,75

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc G2 T.C.

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1110

10 4,840 4,630
Ma-1040

11 0,550 4,080
Ma-11

12 3,350 0,730
Son Amar

13 0,660 0,070
Son Amar

14 0,070 0,000Son Amar

20,000

19,930

12,43

11,97

12,38

19,270

15,920 9,89

9,5515,370
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Distance 34,250
Time 0:50

Average 41,10

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Son Amar

0,00

1 0,000 34,250
Ma-11

2 0,130 34,120
Ma-2030

3 0,610 33,510
Ma-2030

4 2,540 30,970
Ma-2040

5 1,480 29,490

MILLES

0,08

2,04

2,96

INFORMATION

T.C. Son Amar

DIRECTION

0,46

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc H

3,280

DISTANCE

0,740

0,130

4,760
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Distance 34,250
Time 0:50

Average 41,10

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc H

DISTANCE

Ma-2040

6 3,550 25,940
Ma-13a

7 0,230 25,710
Ma-13

8 0,240 25,470
Ma-13

9 0,510 24,960
Exit 17

10 8,330 16,630

5,31

5,77

10,95

5,46

5,168,310

17,620

8,540

8,780

9,290
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Distance 34,250
Time 0:50

Average 41,10

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc H

DISTANCE

Ma-2050

11 0,550 16,080
Ma-2050

12 0,450 15,630
camí vell d´Orient

13 3,470 12,160
Cami Vell d´Orient

14 1,640 10,520
Ma-2100

15 0,650 9,870

15,1524,380

23,730

22,090

18,620

18,170

11,57

13,73

14,75

11,29

133



Distance 34,250
Time 0:50

Average 41,10

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc H

DISTANCE

Ma-2100

16 7,860 2,010
Ma-2100

17 0,270 1,740
Ma-2100

18 1,740 0,000Orient - Bunyola - T.C.

32,510

34,250 21,28

20,03

20,20

32,240
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Orient

Bunyola

Tc H
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Tc H  Orient - Bunyola
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180 mts
N 39.733061
E   2.739811

SALIDA "Tc G"  Orient - Bunyola
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420 mts
N 39.668409
E   2.557148

LLEGADA "Tc H"  Orient - Bunyola
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

7,161

Ma-2100

0,00

1 0,000 29,900
Ma-2100

2 1,218 5,943 28,682
Ma-2100

3 1,024 4,919 27,658
Ma-2100

4 0,745 4,174 26,913
Ma-2100

5 1,280 2,894 25,633

4,267 2,65

2,987 1,86

0,76

2,242 1,39

Orient - Bunyola - Start

1,218

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
Ma-2100

6 1,013 1,881 24,620
Ma-2100

7 0,980 0,901 23,640
Ma-2100

0,000

8 0,901 22,739
Ma-2100

9 0,417 22,322
Ma-2100

10 0,382 21,940

4,957,960

4,71

Orient-Bunyola - Stop

Orient-Bunyola - Finish

7,578

7,161 4,45

6,260 3,89

5,280 3,28
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
Ma-2100

11 0,240 21,700
Ma-2010

12 0,100 21,600
Ma-2010

13 0,450 21,150
Ma-11

14 0,690 20,460
Ma-11

15 2,410 18,050

5,16

5,44

5,87

8,750

8,300

8,200 5,10

7,36

9,440

11,850
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
Ma-11

16 0,800 17,250
Ma-11

17 1,240 16,010
Ma-11

18 2,130 13,880
Ma-11

19 2,170 11,710
Ma-11

20 1,560 10,150

7,86

8,63

12,27

9,95

11,30

19,750

18,190

16,020

13,890

12,650
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
Ma-20

21 1,110 9,040
Ma-20

22 0,210 8,830
Ma-20

23 0,190 8,640
Exit 7A

24 1,430 7,210
Ma-1041

25 0,240 6,970

14,10

22,930 14,25

22,690

13,21

13,09

12,96

21,260

21,070

20,860
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Distance 29,900
Time 0:45

Average 39,87

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc H Tc I

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1041

26 0,420 6,550
Ma-1041

27 0,820 5,730
Ma-1016

28 5,530 0,200
Ma-1016

29 0,200 0,000C.H. Coll des Tords-Coll Sa Creu

24,170

29,900 18,58

14,51

29,700 18,45

15,02

23,350
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Col d´ Estords

Col Sa Creu

Tc I
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Tc I  Coll d´Estords - Coll Sa Creu
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210 mts
N 39.611489
E   2.582804

SALIDA "Tc I"  Col d´Estords - Col Sa Creu
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300 mts
N 39.576206
E   2.599941

LLEGADA "Tc I"  Col d´Estords - Col Sa Creu
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Distance 19,540
Time 0:34

Average 34,48

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

11,352

Ma-1016

0,00

1 0,000 19,540
Ma-1016

2 1,926 9,426 17,614
Ma-1043

3 1,976 7,450 15,638
Ma-1043

4 0,408 7,042 15,230
Ma-1043

5 2,028 5,014 13,202

4,310 2,68

6,338 3,94

1,20

3,902 2,42

START     Tc I

1,926

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc I Fin

INFORMATIONDIRECTION
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Distance 19,540
Time 0:34

Average 34,48

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc I Fin

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1043

6 1,000 4,014 12,202
Ma-1043

7 2,002 2,012 10,200
Ma-1043

8 1,000 1,012 9,200
Ma-1043

0,000

9 1,012 8,188
Ma-1043

10 0,298 7,890

7,24

Coll d´Estords-Sa Creu - Stop

FINISH     Tc I

11,650

11,352 7,05

10,340 6,42

9,340 5,80

7,338 4,56
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Distance 19,540
Time 0:34

Average 34,48

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc I Fin

INFORMATIONDIRECTION
Ma-1044

11 0,640 7,250
Ma-20

12 0,110 7,140
Ma-20

13 0,850 6,290
Ma-1

14 0,770 5,520

15 4,010 1,510

18,030 11,20

8,23

8,7114,020

13,250

7,71

12,290

12,400

7,64
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Distance 19,540
Time 0:34

Average 34,48

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

MILLES

Tc I Fin

INFORMATIONDIRECTION

16 0,390 1,120

17 0,470 0,650

18 0,280 0,370

19 0,230 0,140
Puerto Portals

20 0,140 0,000T.C. Puerto Portals

19,540 12,14

11,91

19,400 12,05enter the podium in
the opposite direction

to the exit

19,170

11,45

11,7418,890

18,420
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA



EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA

ASISTENCIA MEDICA
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